

Parafia Rzymskokatolicka  
pw. Matki Boskiej Bolesnej  
81-514 Gdynia Orłowo  
ul. Ks. Stanisława Zawackiego

Gdynia Orłowo, dnia 24 listopada 2010 r.

W dniach od 12 do 23 października 2010 roku odbyła się parafialna pielgrzymka do Włoch pod hasłem: „W hołdzie Janowi Pawłowi II”. W pielgrzymce brali udział nie tylko parafianie z Gdyni Orłowa, ale również z innych parafii Trójmiasta a także spoza Archidiecezji Gdańskiej. Wyjazd został zorganizowany przez Panią Dominikę Orzeszk – właściciela biura podróży „Travelissimo”.

W programie znalazło się wiele miejsc bardzo ważnych dla pielgrzymów. Głównym punktem programu był oczywiście pobyt w Rzymie i - co najważniejsze - w dniu wyboru kardynała Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową Eucharystia sprawowana w bazylice św. Piotra oraz nawiedzenie grobu naszego wielkiego rodaka Jana Pawła II. Ponadto na trasie pielgrzymki znalazła się Wenecja, Padwa, Asyż, Castel Gandolfo, Monte Cassino, Pompeje, Neapol, bajeczna wyspa Capri, San Giovanni Rotondo, Lanciano, Loreto, Manopello. Dla wszystkich uczestników pielgrzymki wspaniałą niespodzianką była ponadprogramowa wizyta na Kahlenbergu i we Wiedniu. Dzięki bardzo dobrej organizacji wyjazdu program udało się zrealizować w całości.

Niezapomnianych wrażeń wszystkim pielgrzymom każdego dnia dostarczał pilot wyjazdu Pan Andrzej Pisula, który niezwykle ciekawie przybliżał nam historię każdego odwiedzanego miejsca oraz wydarzenia z życia wielkich świętych związanych z poszczególnymi miastami. Podróż nowoczesnym autokarem dawała wszystkim poczucie bezpieczeństwa w czasie przejazdu. Na pochwałę zasługują także wybrane przez organizatora hotele o wysokim standardzie. Wszyscy uczestnicy pielgrzymki powrócili zadowoleni, pełni wrażeń i niezatartych wspomnień.

Zawsze i z pełną odpowiedzialnością za wysuwane opinie będę polecał biuro podróży „Travelissimo” jako profesjonalnego organizatora wyjazdów i pielgrzymek. Mam nadzieję że w przyszłości będę miał okazję korzystania z wysokiej jakości usług biura „Travelissimo”.



*ks. Marek Majewski*

wikariusz parafii pw. Matki Boskiej Bolesnej  
w Gdyni Orłowie